



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20072022-237393
CG-DL-E-20072022-237393

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3091]
No. 3091]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 20, 2022/आषाढ़ 29, 1944
NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 20, 2022/ASHADHA 29, 1944

गृह मंत्रालय
(सीटीसीआर प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जुलाई, 2022

का.आ. 3251(अ).—केंद्रीय सरकार, दंड प्रक्रिया संहिता 1973 (1974 का 2), की धारा 24 की उप-धारा (8) के साथ पठित राष्ट्रीय अन्वेषण अभिकरण अधिनियम, 2008 (2008 का 34) की धारा 15 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, गृह मंत्रालय, सीटीसीआर डिवीजन की अधिसूचना में संशोधन करती है, जो संख्या का. आ. 2711 (अ.) दिनांक 7 जून, 2022 को भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 13 जून, 2022 में प्रकाशित हुआ:-

उक्त अधिसूचना में, तालिका में, क्रम सं. 7, संबंधित न्यायालय के शीर्षक के तहत, "उच्च न्यायालय तेलंगाना" शब्दों के स्थान पर "एनआईए विशेष न्यायालयों के साथ-साथ उच्च न्यायालय तेलंगाना" शब्दों को प्रतिस्थापित किया जाएगा।

[फा. सं. 11011/40/2019/एनआईए]

प्रवीण वशिष्ठ, अपर सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS**(CTCR Division)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th July, 2022

S.O. 3251(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 15 of the National Investigation Agency Act, 2008 (34 of 2008), read with sub-section (8) of section 24 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974), the Central Government hereby amends the notification of the Ministry of Home Affairs, CTCR Division, vide number S.O. 2711 (E) dated the 7th June, 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, sub-section (ii), dated the 13th June, 2022:-

In the above said notification, in the table, at serial No. 7, under the heading Respective Courts, for the words “High Court of Telangana” shall be substituted by the words “NIA Special Courts as well as High Court of Telangana”.

[F. No. 11011/40/2019/NIA]

PRAVEEN VASHISHT, Addl. Secy.